
HISTORIA
Ibrahim doświadczył trudnego dzieciństwa, mieszkając ze
swoim wujem w wiosce Martaibay w Mamamah. Był
zmuszany do ciężkiej pracy na farmie, przez co miał mało
czasu na odpoczynek i naukę. Kiedy opowiedział swoje
zmartwienia, wujek zagroził mu maczetą. Szukając
bezpieczeństwa, chłopiec uciekł na ulicę, gdzie mieszkał
przez trzy lata w centralnej części miasta. Aby przeżyć
zmywał naczynia, aż w końcu trafił do domu dla dzieci ulicy
Don Bosco Fambul, gdzie znalazł schronienie i opiekę. 

Obecnie uczęszcza do szkoły średniej. W ośrodku jest także
piekarzem i krawcem. Przejawia duże zdolności w
projektowaniu różnych wyrobów rękodzielczych
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HISTORIA

Abubakarr był maltretowany i został pozbawiony dostępu do
edukacji przez swoją ciotkę, która miała się nim opiekować.
To zmusiło go do życia na ulicy, gdzie mieszkał przez cztery
miesiące, zamiatając i wyrzucając śmieci, aby przeżyć.

Zaopiekowali się nim pracownicy Domu dla Dzieci Ulicy Don
Bosco Fambul. Dzięki ich pomocy chłopiec rozpoczął naukę w  
szkole zawodowej na kursie spawalniczym. W wolnych
chwilach uwielbia grać w piłkę nożną. 

ZAPOTRZEBOWANIE

Zakwaterowanie 

Wyżywienie 
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HISTORIA

Ojczym Abubakarra wykorzystywał seksualnie jego dwie
siostry, które zostały przywiezione do schroniska dla
dziewcząt w domu dla dzieci ulicy Don Bosco Fambul.
Jedna z nich była niemowlęciem, więc poproszono matkę,
aby była z nimi w schronisku. Po ich przybyciu okazało się,
że matka jest osobą niepełnosprawną. Porusza się na
wózku inwalidzkim, z którego korzysta z pomocą
Abubakarra. W ten sposób razem poruszając się przez
miasto zbierali jałmużnę, aby się utrzymać. Praktycznie
żyli na ulicy. Salezjanie zaobserwowali, że chłopak nie
chodził do szkoły, dlatego zaproponowali mu udział w
programie resocjalizacyjnym prowadzonym w ośrodku.
Obecnie uczęszcza do szkoły średniej. Lubi poezję,
aktorstwo i piłkę nożną.

ZAPOTRZEBOWANIE

Transport 

Opłaty szkolne
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HISTORIA
Abubakarr został zmuszony do opuszczenia domu swojego wuja po tym,

jak został oskarżony o kradzież słuchawek. Spędził rok żyjąc na ulicy,

utrzymując się dzięki pracy jako fryzjer, a także nosząc towary dla ludzi.  

Mieszkając na ulicy musiał stawić czoła wielu wyzwaniom. Nie wie gdzie

obecnie znajdują się jego rodzice. Gdy nawiązał kontakt z domem dla

dzieci ulicy Don Bosco Fambul, jego sytuacja uległa poprawie; został

skierowany na resocjalizację do ośrodka. Po zakończeniu programu jego

powrót do domu nie był możliwy, ponieważ członkowie rodziny go odrzucili.

Po pobycie w Don Bosco Fambul udało się oddać chłopaka pod opiekę

babci.

Obecnie uczęszcza do szkoły technicznej. Znany jest jako  

wykwalifikowany fryzjer, piosenkarz i komik.

ZAPOTRZEBOWANIE

Wyżywienie 
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 HISTORIA

Alhassan żył na ulicy ze swoją matką, utrzymując się z

żebractwa, nie mając dostępu do edukacji. Po dwóch latach

takiego życia nawiązał kontakt z domem dla dzieci ulicy Don

Bosco Fambul; ukończył tam program resocjalizacji.

Pomimo wielu wysiłków nie mógł powrócić do domu

rodzinnego, z powodu ciężkiej sytuacji finansowej; pozostał

więc w ośrodku.

Uczęszcza do szkoły średniej. Jego pasją jest śpiew, taniec  

tradycyjny i współczesny.

ZAPOTRZEBOWANIE

Zakwaterowanie 

Wyżywienie 
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HISTORIA

Beresford nie mógł uczęszczać do szkoły, ponieważ jego

babci nie było stać na czesne. Mieszkał z innymi wnukami w

jednym pokoju. Często chodził bardzo głodny, co

ostatecznie zaprowadziło go na ulicę. Włóczył się po

dzielnicy łapiąc dorywcze prace, takie jak zmywanie naczyń.

W końcu trafił do domu dla dzieci ulicy Don Bosco Fambul i  

przeszedł program resocjalizacji. Reintegracja z rodziną nie

była możliwa, więc został podopiecznym centrum. Jest  

pilnym uczniem szkoły średniej Russell Senior Secondary

School. Wyróżnia się jako mówca publiczny, poeta, aktor i

zapalony piłkarz.

ZAPOTRZEBOWANIE

Zakwaterowanie 

Opłaty za studia 

Wyżywienie 
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HISTORIA

Dalton został porzucony przez swoją biologiczną matkę i

pozostawiony pod opieką ojca, który wkrótce zmarł. Nie

mając nikogo, kto mógłby się nim zaopiekować, był

zmuszony przez dwa lata radzić sobie sam, na ulicy w

centrum Freetown. Znalazł go policjant i przyprowadził do

salezjańskiego domu Don Bosco Fambul.

Po ukończeniu programu resocjalizacji nie został

zaadoptowany przez żadną rodzinę, pozostał więc w

ośrodku. Obecnie jest uczniem i przygotowuje się do

państwowego egzaminu na zakończenie szkoły średniej.

Znany ze swojego zaangażowania w naukę, jest najlepszy

w swojej klasie. Ma także zdolności mówcy publicznego,

piosenkarza i piłkarza.

ZAPOTRZEBOWANIE
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HISTORIA

Przyjaciel zaprosił Alhassana na  imprezę urodzinową, na

której podano mu narkotyki. Po imprezie wrócił odurzony, a

jego babcia nie wpuściła go do domu. W ten sposób chłopak

wylądował na ulicy. Aby przeżyć zmywał naczynia dla

lokalnych kucharzy. Mieszkał na ulicy przez rok. Po tym

czasie skontaktował się z salezjańskim ośrodkiem Don

Bosco Fambul. Przeszedł tam sześciomiesięczny program

resocjalizacyjny. Ponieważ nie udało się nawiązać kontaktu z

rodziną, musiał pozostać w ośrodku.

Obecnie Alhassan uczęszcza do szkoły średniej. Dużą

radość sprawia mu pieczenie chleba; jest także

utalentowanym bramkarzem.

ZAPOTRZEBOWANIE

Wyżywienie 

Opłaty szkolne 
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HISTORIA
Joseph mieszkał w wiosce. Pewnego razu ukradł motocykl i
uciekł do Freetown, aby zamieszkać ze swoją biologiczną
matką.  Jednak sytuacja materialna w domu była bardzo
ciężka, w wyniku czego poszedł na ulicę, gdzie mieszkał przez
siedem miesięcy. By przeżyć zarabiał nosząc wodę.

Tam spotkał pracowników socjalnych salezjańskiego domu
dla dzieci ulicy Don Bosco Fambul. Obecnie uczy się w
warsztacie samochodowym w Don Bosco. Jest bardzo
pracowitym i pilnym uczniem.. Uwielbia grać w piłkę nożną.
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HISTORIA

Joseph jest chory na anemię sierpowatą. Jego mama
zmarła na tą samą chorobę, a ojciec porzucił chłopca.
Wtedy trafił pod opiekę salezjanów z Domu dla Dzieci Ulicy
Don Bosco Fambul. Po przejściu programu resocjalizacji
trafił do swojego wujka, zielarza z Waterloo.
Spotkał się z wrogością tamtejszej społeczności i został
oskarżony o czary, na skutek których rzekomo poniosło
śmierć pewne dziecko. Jego wujek uwierzył w oskarżenia i
wyrzucił go z domu. Wrócił na ulicę na dwa tygodnie,
zanim ponownie trafił pod opiekę salezjanów. Kiedy
przybył do Don Bosco Fambul wyglądał na słabego i
niedożywionego. Obecnie uczy się w salezjańskiej szkole
zawodowej.
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